EDITAL   DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº.  001/2020

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contas Públicas da

Câmara da Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa dos Três Cantos, Estado do

Rio Grande do Sul, torna público que no  dia 19 de outubro de  2020, segunda-feira

às 19horas, tendo por local a sala das sessões da Câmara Municipal de Vereadores,

situada na Rua Rodolfo Beutler, nº.227,  nesta cidade, será  realizada Audiência

Pública objetivando a apresentação do  Projeto de Lei nº.033/2020,  que dispõe

sobre as Diretrizes Orçamentárias do Município de Lagoa dos Três Cantos

para o exercício  de 2021, e dá outras providências,  conforme estabelece a Lei

Complementar nº.101 de 04 de maio de 2000.

Para tanto, convida as entidades civis organizadas e a comunidade

em geral para participarem da mencionada Audiência Pública.

Lagoa dos Três Cantos/RS, aos  15  de outubro  de 2020.

           Ver.Altair Schenkel
 Presidente Comissão de Orçamento, Finanças e
                Contas Públicas